YTBEPXAOAIO

MepBbIit NpopekTop

daKynbTeT KafacTpa U CTPOUTENbCTBA MN.B. MakypuH
" " 2017r.

PACNUNCAHMUE
NeTHel ceccun oNs CTYAEHTOB KadeapanbHOro NpoeKTa 3a04Hol hbopmbl
obyyeHus

Ipynna: 6NMCmkal

damunusa
npenogasartens

para
AeHb Heaenu
HOMep napbl
Bpemsa
npegmer
dopma 3aHATUA
ayautopus

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

noHeAeNbHUK

18:30-20:00

15.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

BTOPHUK

16:50-18:20

18:30-20:00

16.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

cpepa

16:50-18:20

18:30-20:00

17.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40 LywapuHa ana np 401/4

09:50-11:20 |WywapwuHa ana np 401/4

11:30-13:00 |WywapuHa ana np 401/4

13:30-15:00 |WywapuHa ana np 401/4

15:10-16:40

yetBepr

16:50-18:20

18:30-20:00

18.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00 |Banees A.P. MneCC yn 223/1

15:10-16:40 |MBaHoB A.A. OMHT nek 401/1

nNATHULA

16:50-18:20 |MBaHOB A.A. OMHT np 401/1

18:30-20:00 |lpuropbes KTCHO yn 226/3

19.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

cy66ota

16:50-18:20

18:30-20:00

X [Nl |lw|N|R N[Ol |WIN | RPN |lWIN|RPR]IX (N |WIN|IR] NP |WIN|R] N[O |R|lWIN]|F-

20.05.2017 20:10-21:40




Ipynna: 6NMCmkal

pata

AeHb Heaenu

Homep napbl

Bpemsa

damunusa
npenogasartens

npeamert

22.05.2017

noHeAeNbHUK

08:10-9:40

WywapwnHa

anAa

ayautopus

401/4

09:50-11:20

LWywapwnHa

anAa

401/4

11:30-13:00

WywapwnHa

anAa

3 |5 | |dopma 3aHaTuA

401/4

13:30-15:00

WywapwuHa

ana

uT.oL,

401/4

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

23.05.2017

BTOPHUK

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

Cbicoes O.E.

CeMUHap

YN

123/1

15:10-16:40

MBaHoB A.A.

®NHT

NneK

401/4

16:50-18:20

MBaHoB A.A.

®NHT

np

401/4

18:30-20:00

MBaHoB A.A.

®NHT

np

401/4

20:10-21:40

24.05.2017

cpeaa

08:10-9:40

09:50-11:20

[O3t06a B.A.

MPHT3C

NeK

123/1

11:30-13:00

[O3t06a B.A.

MPHT3C

np

123/1

13:30-15:00

MypaTwnH

NMCH

NeK

123/1

15:10-16:40

MypaTwnH

NMCH

np

123/1

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

25.05.2017

yetBepr

08:10-9:40

MypaTwnH

NMCH

np

212/1

09:50-11:20

MypaTwnH

NMCH

np

212/1

11:30-13:00

MypaTwnH

NMCH

np

212/1

13:30-15:00

MypaTwnH

NMCH

np

212/1

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

26.05.2017

nATHULA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

LnHKopyK

OnA

YN

119/1

13:30-15:00

[3to6a B.A.

KKK

YN

124/1

15:10-16:40

MBaHoB A.A.

®NHT

np

401/4

16:50-18:20

MBaHoB A.A.

®NHT

np

401/4

18:30-20:00

20:10-21:40

27.05.2017

cy66ota

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

X |V |wWIN|R]o|(N|O||p|lW|N|R] NP |WIN|R]I|IN|O|UD|WIN|R]I |IN]|O|UA|[WIN|IRIO NV |WIN]|-

20:10-21:40




Ipynna: 6MCmkal

damunusa
npenogasartens

pata
AeHb Heaenun
HOMep napbl
Bpemsa
npeamer
ayautopusa

08:10-9:40 [3to6a B.A. MPHT3C 233/1

09:50-11:20 |Asto6a B.A. MPHT3C 233/1

11:30-13:00 |Astoba B.A. MPHT3C 124/1

< |z |12 |2 |dopma sanaTua

13:30-15:00 |/Astoba B.A. HWP 229/1

15:10-16:40

16:50-18:20

noHeAeNbHUK

18:30-20:00

29.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00 |Astoba B.A. MPHT3C np 339/1

13:30-15:00 |Astoba B.A. MPHT3C np 339/1

15:10-16:40

BTOPHUK

16:50-18:20

18:30-20:00

30.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40 [3to6a B.A. MPHT3C np 119/1

09:50-11:20 |Asto6a B.A. MPHT3C np 119/1

11:30-13:00 |Astoba B.A. MPHT3C 3K3 119/1

13:30-15:00

cpeaa

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

31.05.2017 20:10-21:40

08:10-9:40 MypaTwnH MMCH np 212/1

09:50-11:20 |MyparTwmH MMCH np 212/1

11:30-13:00 |MypaTwuH MMCH np 212/1

13:30-15:00 |MypaTwuH MMCH 9K3 212/1

15:10-16:40

yetBepr

16:50-18:20

18:30-20:00

01.06.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00 |MBaHOB A.A. OMNHT np 401/4

13:30-15:00 |MBaHOB A.A. OMNHT np 401/4

nATHULA

15:10-16:40 |MBaHOB A.A. OMNHT np 401/4

16:50-18:20 |MBaHOB A.A. OMNHT uT.oL, 401/4

18:30-20:00

02.06.2017 20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

cy66ota

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

X [|N|[ojn|pP|W|IN|R]o(IN|OOJ|D|WIN|[RI N[O |WIN|[R] |IN|[O|UR|WIN|R]|IN|O|U|R|WIN|R]||IN|[O|R|WIN |

03.06.2017 20:10-21:40

Jekan ®KC 0.E.Cbicoes

HavanbHUK YMY E.E. No3geesa




